

DK Au2mation ApS

**Eltangvej 230
6000 Kolding**

CVR-nr. 42 37 83 13

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/12 2022

Paul Robert Warming
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 10. maj 2021 - 30. september 2022	11
Balance pr. 30. september 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Au2mation ApS
Eltangvej 230
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 37 83 13
Regnskabsperiode: 10. maj 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 10. maj 2021
Hjemsted: Kolding

Direktion

Paul Robert Warming, adm. direktør
Mogens Holte Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og udvikling af industrielle IT- og automationsløsninger samt aktiviteter, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 713.542, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 753.542.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 10. maj 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.572.739
Personaleomkostninger	1	<u>(7.474.857)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.097.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(114.688)</u>
Resultat før finansielle poster		983.194
Finansielle indtægter		1.254
Finansielle omkostninger	2	<u>(55.794)</u>
Resultat før skat		928.654
Skat af årets resultat	3	<u>(215.112)</u>
Årets resultat		<u>713.542</u>
Overført resultat		<u>713.542</u>
		<u>713.542</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		888.173
Indretning af lejede lokaler		<u>13.889</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>902.062</u>
Deposita	5	<u>64.138</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>64.138</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>966.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.953.140
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	97.596
Andre tilgodehavender		<u>2.000</u>
Tilgodehavender		<u>3.052.736</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.052.736</u>
Aktiver i alt		<u>4.018.936</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		713.542
Egenkapital	7	<u>753.542</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	215.112
Hensatte forpligtelser i alt		<u>215.112</u>
Leasingforpligtelser		548.282
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>548.282</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	132.593
Banker		492.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		331.325
Forudfakturering igangværende arbejder	6	40.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.471
Anden gæld		1.314.385
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.502.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.050.282</u>
Passiver i alt		<u>4.018.936</u>
Eventualforpligtelser	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	713.542	713.542
Egenkapital 30. september 2022	40.000	713.542	753.542

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	6.564.285
Pensioner	797.856
Andre omkostninger til social sikring	112.716
	<u>7.474.857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	1.390
Andre finansielle omkostninger	48.463
Valutakurstab	5.941
	<u>55.794</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	215.112
	<u>215.112</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 10. maj 2021	0	0
Tilgang i årets løb	996.750	20.000
Kostpris 30. september 2022	996.750	20.000
Af- og nedskrivninger 10. maj 2021	0	0
Årets afskrivninger	108.577	6.111
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	108.577	6.111
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	888.173	13.889
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	806.229	0

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 10. maj 2021	0
Tilgang i årets løb	64.138
Kostpris 30. september 2022	64.138
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	64.138

Noter til årsrapporten

	2022
	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder, salgspris	2.664.793
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(2.607.895)</u>
	56.898
 Indregnet således i balancen:	
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	97.596
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(40.698)</u>
	56.898

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021/22
	kr.
Virksomhedskapital 10. maj 2021	<u>40.000</u>
Virksomhedskapital	<u>40.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>
	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>215.112</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022	<u>215.112</u>
Materielle anlægsaktiver	25.671
Igangværende arbejder for fremmed regning	269.433
Skattemæssigt underskud	<u>(79.992)</u>
	<u>215.112</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>10. maj 2021</u>	<u>Gæld</u> <u>30.</u> <u>september</u> <u>2022</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>680.875</u>	<u>132.593</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>680.875</u>	<u>132.593</u>	<u>0</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DK Au2mation Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med banken er der givet virksomhedspant for t.kr. 1.000 i materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 3.049.